[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.042/2021

	Autor:
	Célio Studart

	Data da Apresentação:
	12/05/2021

	Ementa:
	Requer a retirada de tramitação do PL 5226/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 1.042/2021, tendo em vista não haver sido ele subscrito por metade mais um dos subscritores da proposição que se pretende retirar de tramitação. Oficie-se. Publique-se.

.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	10/06/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados